- 1 -

様式４

富士見市国民保護協議会議事録

日  時 令和４年３月２３日（水）
開会 午前１０時４５分
閉会 午前１１時３０分

場  所 富士見市役所２階 第１～３会議室

出 席 者

委 員 別紙「国民保護協議会委員出席者名簿」

事 務 局 危機管理課 近藤課長、荒野副課長、常盤主査、山田主任

公 開 ・

非 公 開
公開（傍聴者なし）

議 題 別紙「富士見市国民保護協議会次第」

議 事 内 容

１．開  会

２．委員及び事務局紹介

３．会長挨拶

４．議  事

富士見市国民保護計画の変更について
事務局から資料に基づき富士見市国民保護計画の変更について説明
質疑：なし。

異議なし≪承認≫

５．事務連絡
  今後のスケジュールについて事務局から連絡

６．閉  会

以上